
v tis. Kč

popis § položka UZ
schválený 
rozpo čet

upravený 
rozpo čet

skute čnost k 31. 
12. 2012

rozdíl 
skute čnost - 

UR

podíl 
skute čného 
čerpání proti 

UR v %
Brusel - platy 6223 5011 354 354 351 -3,43 99,03

Brusel - propagační materiál 6223 5139 44 80 76 76 0,00 100,00

Brusel - telekomunikační služby 6223 5162 150 281 270 -10,64 96,21

Brusel - opravy 6223 5171 0 31 31 0,00 100,00

Brusel - všeobecný materiál 6223 5139 100 100 4 -96,42 3,58

Brusel - cestovné 6223 5173 170 170 133 -36,51 78,52

Brusel - ostatní výdaje 6223 5179 6 6 6 0,00 100,00

Brusel - pojistné na sociální zabezpečení 6223 5031 94 94 89 -4,86 94,83

Brusel - pojistné na zdravotní pojištění 6223 5032 34 34 32 -1,91 94,39

Brusel - vodné/stočné 6223 5151 0 3 3 -0,01 99,83

Brusel - plyn 6223 5153 0 6 6 0,00 99,94

Brusel - energie 6223 5154 0 11 11 0,00 99,99

Brusel - služby pošt 6223 5161 5 5 1 -4,03 19,46

Brusel - pojištění 6223 5163 0 0 0 0,00 100,00

Brusel - nájemné 6223 5164 500 418 418 -0,17 99,96

Brusel - ostatní služby 6223 5169 500 338 217 -120,60 64,29

Brusel - výdaje na pohoštění 6223 5175 150 130 44 -85,86 33,95

Brusel - náhrady zvýšení životních nákladů 6223 5197 1 667 1 600 1 485 -114,95 92,82

Brusel - daně, poplatky 6223 5362 0 0 0 0,00 100,00

Celkem 3 810 3 657 3 177

Brusel - čerpání 2012

Příloha č. 2



v tis. Kč

popis § položka UZ
schválený 
rozpo čet

upravený 
rozpo čet

skute čnost k 30. 
4. 2013

rozdíl 
skute čnost - 

UR

podíl 
skute čného 
čerpání proti 

UR v %
Brusel - platy 6223 5011 354 345 35

Brusel - náhrady v době nemoci 6223 5424 0 9 8

Brusel - propagační materiál 6223 5139 44 60 0 0

Brusel - telekomunikační služby 6223 5162 150 150 34

Brusel - opravy 6223 5171 0 0 0

Brusel - všeobecný materiál 6223 5139 100 100 0

Brusel - cestovné 6223 5173 170 170 58

Brusel - ostatní výdaje 6223 5179 0 0 0

Brusel - pojistné na sociální zabezpečení 6223 5031 94 94 9

Brusel - pojistné na zdravotní pojištění 6223 5032 34 34 3

Brusel - vodné/stočné 6223 5151 0 0 0

Brusel - plyn 6223 5153 0 0 0

Brusel - energie 6223 5154 0 0 0

Brusel - služby pošt 6223 5161 5 5 0

Brusel - pojištění 6223 5163 0 0 0

Brusel - nájemné 6223 5164 500 500 175

Brusel - ostatní služby 6223 5169 500 478 55

Brusel - výdaje na pohoštění 6223 5175 150 150 0

Brusel - náhrady zvýšení životních nákladů 6223 5197 1 667 667 122

Brusel - daně, poplatky 6223 5362 0 0 0

Celkem 3 784 2 703 500

Brusel - čerpání 2013


